DAEM
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA MAYO 2018

Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :

Saldo Caja del Mes :

Saldo Final :

Flujos Presupuestarios :

Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :
Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :

Diferencia :

Flujos No Presupuestarios :

Créditos de Cuentas Complementarias :
Débitos de Cuentas Complementarias :

Diferencia :
Variacién de Disponibilidades :
Disponibilidades Iniciales :

Disponibilidades Finales :

26/06/2018

2.660.518.957

2.614.850.057

2.614.850.057

1.107.412.208
1.120.333.636

-12.921.428

345.838.791
378.586.263

-32.747.472

-45.668.900

2.660.518.957

2.614.850.057

sponsable




